IPRAVODAILKLN

Roc¢nik 2019/2020 16.11.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3626 dosahlo druzstvo: CB Dobfany Klokani

1. KLM 2019/2020

Vysledky 9. kola

Remiza. V tomto kole vybojovaly domaci i hostujici celky po tiech vyhrach. Prvnich pét tymu z tabulky
uhralo vyhry, a tak se v poradi nic nezménilo. Tabulku vede po tomto kole druzstvo Slovanu Rosice, které
prehralo doma ve vyrovnaném utkani TJ Ttebi¢ 5:3. Druhy KK Zabieh prehral doma Lokomotivu Ceské Velenice
7:1 a tfeti Centropen Dacice zvitézil v Hoficich 6:2. Z konce tabulky bodovali pouze Klokani z Dobtan. Zahrali
zustali na desatém misté, ale navysily naskok na pfedposledni Hvézdu Trnovany na tfi body. Posledni jsou se
ziskem dvou bodu hra¢i SKK Hotice. Venku dokazal v tomto kole zvitézit KK Vyskov nad Hvézdou Trnovany
7:1, Centropen Dacice v Hoficich 6:2 a Lokomotiva Trutnov v Taboie

Sestistovek padlo v tomto kole dvanact a z toho na kuZelné v Dobfanech sedm. Nejlepsi vykon kola
zahral Jan Mecerod Slovan Rosice, kdyz na domaci draze porazil 632 kuzelek. Marek Plsek z Lokomotivy
Trutnov porazil 627 kuzelek. V Eele potadi jednotlivet dle priméru z pramért jsou dva hraci Slovanu Rosice Jiti
Zemek primérem 618,17 a Jan Mecerod 602,54, na tietim mist& je Ondiej Sevela z KK Vyskov s primérem 601.
V potadi jednotlivct dle ziskanych bodii pro druzstvo nemé zadny z hract 100% uspésnost. Zisk sedmi bodi ma
na svém konté deset hra¢li a o pofadi rozhoduje uspésnost v zisku setovych bodi. Nejlépe je na tom Marek
Ollinger z KK Zabieh se ziskem 26 setovych bodtl, druhy je Ondiej Sevela z KK Vyskov 25,5 setovych bodii a
tieti David Kasek z Lokomotivy Tabor ma zisk 23,5 setovych bodi.

Souhrnny piehled vysledkii:

KK HVEZDA TRNOVANY - KK VYSKOV 1:7 3281:3505 75165 16.11.
SKK HORICE - TJ CENTROPEN DACICE 2:6 3427:3466 12.0:12.0 16.11.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJLOKOMOTIVA TRUTNOV 2:6 3330:3519 7.0:170 16.11.
CB DOBRANY KLOKANI - TJ VALASSKE MEZIRIC{ 6.5:1.5 3626:3449 14.0:100 16.11.
KK ZABREH - TJ LOKO CESKE VELENICE 7:1 3407:3210 18.0:60 16.11.
KK SLOVAN ROSICE - TJ TREBIC 5:3 3451:3387 13.0:11.0 16.11.

Tabulka druZstev:

TJ Loko Ceské Velenice
10. CB Dobtany Klokani
11. KK Hvézda Trnovany
12. SKK Hof¥ice

32.0:480 107.0:133.0 3372
22.0 :50.0 98.0:118.0 3302
20.0 : 52.0 915:1245 3401

1. KK Slovan Rosice 9 8 0 1 49.0: 23.0 120.0 : 96.0 3486 16
2. KK Zabreh 9 7 0 2 49.0:23.0 122.5:93.5 3420 14
3. TJ Centropen Dacice 9 7 0 2 440:28.0 111.0:105.0 3472 14
4. TJ Lokomotiva Trutnov 9 6 0 3 45.0:27.0 116.5:99.5 3449 12
5. KK Vyskov 9 5 1 3 41.0:31.0 117.0:99.0 3492 11
6. TJ Valasské Mezifici 9 4 1 4 36.5:35.5 110.0:106.0 3430
7. KK Lokomotiva Tabor 10 4 1 5 41.0:39.0 121.0:119.0 3375
8. TJ Tiebic 9 2 3 4 31.0:41.0 108.5:107.5 3366
9. 9 3 15

10 2 2 6

9 1 1 7

9 1 0 8

9
9
7
29.5:425 97.0:119.0 3418 7
6
3
2
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Y7 ¥

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Y7 v

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen

Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
3x Jan Mecerod Rosice 632 2X Marek PlSek Trutnov 1(12.)5 627
1x Marek Plsek Trutnov 627 4x Jan Megerod Rosice 111.54 632
3x Luka$ Doubrava CB Dobrany 626 4x Ondfej Sevela Vyskov A 108.1 607
1x Dalibovr Jandik Val. Mezirici 626 2X Roman Straka Trutnov 108.01 602
1x Michal Sneberger CB Dobrany 626 2X David Ryzak Trutnov 106.94 596
1x Vlastimil Zeman CB Dobrany 620 1x Petr Pevny Vyskov A 106.49 = 598
Podrobné vysledky kola:
KK HVEZDA TRNOVANY 3281 1:7 3505 KK VYSKOV
Vratislav Kubita 125 134 135 116 510 0:4 607 159 156 136 156 Ondrej Sevela
3:1 574 170 141 125 138 Jiii Travnic¢ek
Zden&k Kandl 134 133 149 140 556 1.5:25 562 143 133 142 144 Radim Cufik
Miroslav Nahlovsky 117 146 158 134 555 2:2 591 141 163 157 130 Lud&k Rychlovsky
Roman Voracek 144 148 132 138 562 1:3 573 135 149 137 152 Josef Tous
Pavel Jedlicka 136 133 131 135 535 0:4 598 149 153 137 159 Petr Pevny
rozhoddi: Jana Zvéfinova
Nejlepsi vykon utkani: 607 - Ondiej Sevela
SKK HORICE 3427 2:6 3466 TJ CENTROPEN DACICE
Ondiej Cerny 129 154 141 161 585  2:2 592 149 143 150 150 Pavel Kabelka
2:2 574 123 139 152 160 Mojmir Holec
Martin Bartoni¢ek *1 117 130 145 154 546 2:2 579 146 141 142 150 Josef Brtnik
Martin Kamenicky 145 128 149 151 573 2:2 583 148 154 144 137 Daniel Kovar
Jaromir Skliba 141 155 134 133 563 3:1 539 134 121 130 154 Karel Novak
Vojtéch Tulka 138 153 131 143 565 1:3
rozhod¢i: Bartolomé&j Viasek
stiidani: *1 od 50. hodu Radek Kroupa
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Jifi Némec
KK LOKOMOTIVA TABOR 3330 2:6 3519 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV
Boftivoj Jelinek 135 144 135 139 553 1:3 602 133 148 166 155 Roman Straka
Jaroslav Mihal 130 138 148 142 558 0:4 627 144 174 156 153 Marek Plsek
David KaSek 140 153 131 133 557 2:2 553 124 141 145 143 Marek Zoudlik
2:2 579 143 132 158 146 Jifi Vejvara
Ladislav Takad 127 148 125 144 544 1:3 596 145 138 147 166 David Ryzak
Karel Smazik 132 122 132 152 538 1:3 562 136 145 135 146 Michal Rolf
rozhodd¢i: Zdenc¢k Samec
Nejlepsi vykon utkani: 627 - Marek Plsek
CB DOBRANY KLOKANI 3626 6.5:1.5 3449 TJ VALASSKE MEZIRICI
Martin Provaznik 153 136 146 147 582 1:3 607 150 142 152 163 Radim Metelka
Josef FiSer ml. 162 125 141 131 559 3:1 521 121 160 118 122 Matous Krajzinger
Michal Sneberger 159 157 151 159 626 2:2 626 151 164 148 163 Dalibor Jandik
Martin Pejéoch 162 146 156 149 613 4:0 528 130 138 123 137 Vladimir Vyrek
Luka$ Doubrava 145 159 170 152 626 2:2 613 133 144 175 161 Tomas Cabak
Vlastimil Zeman 173 163 139 145 620 2:2 554 128 135 145 146 Michal Juroska

rozhodéi: VRABEC Milan

Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 626 kuzelek dosahl: Michal Sneberger nejlepsi dorazka
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KK ZABREH 3407 7:1 3210 TJLOKO CESKE VELENICE
Martin Sitta 147 144 126 137 554 2:2 568 132 126 161 149 Zdenék Dvorak
Jiri Flidr 150 137 129 140 556 4:0 496 106 136 120 134 Zbynék Dvorak
Marek Ollinger 137 155 142 150 584 3:1 548 142 146 136 124 Tomas Marousek
Tomas Drazil 137 140 147 154 578 2:2 547 156 142 133 116 Ladislav Chmel
Zdenék Svub 137 143 129 136 545 4:0 477 127 126 109 115 Ondrtej Tous
3:1
rozhodc¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 590 - Josef Sitta
KK SLOVAN ROSICE 3451 5:3 3387 TJTREBIC
Dalibor Matya§ 153 157 139 116 565 1:3
Jifi Zemek 142 136 152 130 560 3:1 533 148 134 138 113 Robert Pevny
Ivo Fabik 142 124 130 152 548 1:3 565 145 141 138 141 Dalibor Lang
Jan Varak 153 138 139 173 603 3:1 540 131 149 128 132 Miloslav Vik
Jan Mecerod 167 148 153 164 632 4:0 593 155 138 143 157 Lukas Vik
Jifi Axman 131 129 124 159 543 1:3 563 138 136 134 155 Viclav Rypel
rozhod¢i: Jiti Cech
stiidani: *1 od 61. hodu Daniel Maly
Nejlepsi vykon utkani: 632 - Jan Mecerod
Poiadi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. JiFi Zemek KK Slovan Rosice 618.17 3972 2210 3.0 4/6 (647)
2. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 602.54 3813 2212 09 6/6 (664)
3. Ondiej Sevela KK Vyskov 601.00 386.1 2149 15 6/6 (640)
4. Tomas Cabak TJ Valasské Mezitici 599.25 390.8 2085 1.2 4/5 (638)
5. Radim Metelka TJ Valasské Mezitic¢i 59480 376.8 218.0 1.0 5/5 (629)
6. Jifi Némec TJ Centropen Dacice 594.65 3775 2172 1.2 5/5 (615)
7. Adam Palko KK Slovan Rosice 503.33 389.2 2042 1.9 6/6 (639)
8. Zdenék Dvorak TJ Loko Ceské Velenice 591.00 383.8 2072 23 5/5 (676)
9. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov 589.00 376.8 2122 1.2 6/6 (633)
10. Mojmir Holec TJ Centropen Dacdice 588.60 384.0 2046 1.6 5/5 (641)
11. Dalibor Jandik TJ Valasské Mezifici 587.92 3816 2064 1.2 5/5 (626)
12. Martin Pej¢och CB Dobtany Klokani 587.76  380.6 207.2 21 5/6 (659)
13. David Ryzak TJ Lokomotiva Truthov 587.44 3884 199.0 24 6/6 (615)
14. Branislav Cernuska TJ Loko Ceské Velenice 586.80 3735 2133 3.0 5/5 (626)
15. Marek Plsek TJ Lokomotiva Trutnov 585.40 3738 2116 1.3 5/6 (627)
16. Lukas Vik TJ Tiebic 583.71 3795 2042 21 6/6 (616)
17. Josef Tous KK Vyskov 583.10 3794 2037 2.1 5/6 (612)
18. Ludek Rychlovsky KK Vyskov 582.67 388.3 1943 3.0 6/6 (594)
19. Lukas Doubrava CB Dobtany Klokani 581.87 376.3 2056 14 6/6 (672)
20. Martin Hazva SKK Hofice 581.63 380.6 201.0 25 6/6 (595)
21. Josef Sitta KK Zabteh 580.40 3689 2115 15 5/6 (628)
22. Martin Sitta KK Zabteh 579.88 371.0 2088 1.3 6/6 (625)
23. Marek Zoudlik TJ Lokomotiva Trutnov 579.50 375.0 2045 33 6/6 (605)
24, Karel Novak TJ Centropen Dacice 578.76 3778 201.0 16 5/5 (620)
25. Radim Cuiik KK Vyskov 57850 387.0 1915 28 6/6 (646)
26. Jiii Baloun CB Dobfany Klokani 578.20 376.1 2021 22 5/6 (632)
27. Petr Pevny KK Vyskov 576.93 3782 1987 19  5/6 (602)
28. Dalibor Matyas KK Slovan Rosice 576.93 380.3 196.6 2.8 5/6 (598)
29. Radek Kroupa SKK Hofice 576.40 3766 199.8 1.1 5/6 (635)
30. Jifi Travnicek KK Vyskov 575.63 384.6 191.0 5.8 4/6 (586)
31. Petr Chval KK Lokomotiva Tabor 57533 380.3 1950 1.5 5/5 (620)
32. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 57513 3725 2026 1.8 4/5 (613)
33. Marek Ollinger KK Zabieh 57471 3787 196.0 25 6/6 (596)
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Tomas Marousek
Miroslav Nahlovsky
Martin Kamenicky
Tomas Drazil

Jiti Flidr

Jaromir Skliba
Josef Brtnik
Robert Pevny
Milan Stransky
Ondtej Cerny
Pavel Kabelka
Botivoj Jelinek
Karel Smazik
Ondtej Tous
Vaclav Rypel

Jifi Axman

Pavel Jedlicka
Jifi Vejvara
Ladislav Takac¢
Zden&k Svub

Ivo Fabik

Martin Bartonicek
Dalibor Lang
Michal Juroska
Ladislav Chmel
David Kasek
Vlastimil Zeman
Vladimir Vyrek
Vojtéch Tulka
Roman Voracéek
Zbynék Dvorak
Matous Krajzinger
Michal Sneberger
Josef FiSer ml.
Daniel Maly
Martin Provaznik
Petr Holy

Roman Pivonka
Petr Vojtisek
Vlastimil Zeman ml.
Zdeng€k Pospichal
Jan Varak

Filip Kordula
Jaroslav Mihal
Mojmir Novotny
Kamil Nestrojil
Daniel Kovar
Petr Bystficky
Radek Mach
Martin Bergerhof
Jiti Novotny

Petr Kubita
Daniel Sefr

Pavel Vymazal
Michal Rolf
Miloslav Vik
Vaclav Svub
Zden€k Kandl
Vratislav Kubita
Martin Volos¢uk
Milo$ Veigl
Milan Vrabec

TJ Loko Ceské Velenice
KK Hvézda Trnovany
SKK Hofice

KK Zabteh

KK Zabieh

SKK Hofice

TJ Centropen Dacice
TJ Ttebic

KK Hvézda Trnovany
SKK Hofice

TJ Centropen Dacice
KK Lokomotiva Tabor
KK Lokomotiva Tabor
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Ttebid

KK Slovan Rosice

KK Hvézda Trnovany
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Lokomotiva Téabor
KK Zabteh

KK Slovan Rosice
SKK Hofice

TJ Tiebic

TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor
CB Dobiany Klokani

SKK Hofice
KK Hvézda Trnovany
TJ Loko Ceské Velenice

CB Dobrany Klokani
CB Dobiany Klokani
TJ Tiebic

CB Dobtany Klokani
TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobtany Klokani
TJ Centropen Dacice
CB Dobtany Klokani
TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice

KK Vyskov

KK Lokomotiva Tébor
TJ Trebic¢

TJ Ttebic

TJ Centropen Dacice
KK Lokomotiva Téabor
KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
TJ Loko Ceské Velenice
KK Hvézda Trnovany

KK Vyskov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Trebic

KK Zabteh

KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
KK Zabieh

TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobtany Klokani

574.00
573.68
573.25
572.15
567.79
567.70
567.63
566.46
566.16
565.83
565.60
564.88
564.70
563.20
563.00
561.00
560.92
559.29
558.52
558.50
557.75
557.20
557.10
554.75
554.48
553.90
553.11
552.90
552.89
551.75
549.64
547.10
542.90
537.32
511.25
608.67
603.00
602.00
593.00
591.33
585.00
575.56
575.11
573.80
573.00
571.50
569.25
566.11
566.00
562.75
561.00
560.00
555.17
552.00
551.00
548.00
548.00
543.92
526.50
522.00
514.00
480.00

379.9
380.3
374.8
379.2
371.6
378.4
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374.8
370.7
375.9
381.9
375.0
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369.0
371.0
367.5
370.9
377.8
368.0
376.2
376.1
373.1
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368.9
374.2
366.6
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372.1
372.0
361.8
352.0
412.3
366.0
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379.0
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366.8
378.2
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376.8
380.0
386.1
374.1
381.0
370.8
370.0
377.0
367.7
361.0
369.0
357.8
382.0
367.5
356.8
368.0
354.0
343.0

194.1
193.4
198.5
193.0
196.2
189.3
186.3
199.1
1914
195.2
189.7
183.0
189.8
188.8
194.0
190.0
193.4
188.4
180.7
190.5
181.6
181.1
184.1
182.6
186.0
186.0
184.2
178.7
186.3
178.7
180.6
175.0
170.9
175.6
159.3
196.3
237.0
217.0
214.0
210.3
205.0
208.8
196.9
198.2
196.2
191.5
183.1
192.0
185.0
192.0
191.0
183.0
187.5
191.0
182.0
190.3
166.0
176.4
169.8
154.0
160.0
137.0

3.2
3.5
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3.1
1.7
3.6
2.8
3.1
3.2
11
6.1
3.2
3.6
3.0
3.4
2.7
3.3
3.3
3.2
3.7
4.0
45
3.3
3.2
4.3
5.9
2.5
3.3
4.3
35
5.6
59
3.8
7.5
4.3
2.0
2.0
3.0
2.0
0.0
3.0
53
2.1
1.8
4.0
2.0
51
7.0
4.0
3.0
50
4.5
2.0
4.0
4.2
3.0
5.3
9.5
9.0
5.0
8.0
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
20173 Martin Provaznik 16.11.2019 CB Dobtany Klokani 3X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

23.11.2019 so 9:30 TJ Valasské Meziti¢i - KK Slovan Rosice
23.11.2019 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - SKK Hotice
23.11.2019 so 13:30  TJLokomotiva Trutnov - KK Vyskov
23.11.2019 so 14:00  TJ Centropen Dacice - KK Hvézda Trnovany
23.11.2019 so 15:00 TJ Ttebi¢ - KK Zabteh
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